
 

 

1 
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Република Северна Македонија 
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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 

MK-MES-461312-GO-RFB/011-24 
 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 
Назив на Договорот: Подобрување на мрежната инфраструктура на основните училишта 

Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-461312-GO-RFB/011-24 

 

1. Успешен Понудувач 

Назив: А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 

Адреса: Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, Република 

Северна Македонија 

Договорна цена: 42.857.795,88 денари со ДДВ 

Времетраење на 

договорот: 
120 дена 

Обем на работа Опрема и инсталација за мрежна инфраструктура во 20 основни 

училишта 

2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 
Цена на понуда 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

Геотек ДООЕЛ Скопје 
42.110.769,74 42.110.769,74 

Инфософт Системс ДОО Скопје 55.662.694,50  
55.662.694,50  

3. Одбиени понуди 

Име на понудувач Причини зa одбивање 

Геотек ДООЕЛ Скопје 
- Не се исполнети сите услови за квалификуваност на 

понудувачот  
- Не е доставена авторизација од производителот на понудената 

активна опрема 

4. Образец за сопствеништво 
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